

Andreas Kruse Byg ApS
Jordkærvej 4, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 35 41 53 94

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2023.

Andreas Kruse
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Andreas Kruse Byg ApS Jordkærvej 4 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 35 41 53 94 Stiftet: 15. august 2013 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Andreas Østergaard Kruse
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank, Marselis Blvd. 9, 8000 Aarhus
Modervirksomhed	AØK Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med tømrerarbejde samt konsulentarbejde, samt anden hermed beslægtet virksomhed..

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.461 t.kr. mod 7.031 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 971 t.kr. mod 2.079 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsåret afslutnin er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	8.461.054	7.031.309
1 Personaleomkostninger	-7.030.509	-4.169.862
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-171.456	-200.867
Driftsresultat	1.259.089	2.660.580
2 Andre finansielle indtægter	6.243	25.436
3 Øvrige finansielle omkostninger	-19.799	-8.082
Resultat før skat	1.245.533	2.677.934
4 Skat af årets resultat	-274.917	-599.419
Årets resultat	970.616	2.078.515
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	1.338.000
Udbytte for regnskabsåret	0	600.000
Overføres til overført resultat	0	140.515
Disponeret fra overført resultat	-29.384	0
Disponeret i alt	970.616	2.078.515

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
5	Goodwill	153.417	263.417
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>153.417</u>	<u>263.417</u>
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	858.116	634.079
7	Indretning af lejede lokaler	267.685	192.449
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.125.801</u>	<u>826.528</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.279.218</u>	<u>1.089.945</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.282.125	1.782.759
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.531	1.531
	Andre tilgodehavender	239.666	419.128
	Periodeafgrænsningsposter	88.867	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.612.189</u>	<u>2.203.418</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.984.495</u>	<u>905.648</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.596.684</u>	<u>3.109.066</u>
	Aktiver i alt	<u>4.875.902</u>	<u>4.199.011</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	204.817	234.201
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	600.000
Egenkapital i alt	284.817	914.201
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	52.182	34.313
Hensatte forpligtelser i alt	52.182	34.313
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.907.182	872.019
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.122.393	543.908
Selskabsskat	0	596.288
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	257.048	0
Anden gæld	1.252.280	1.238.282
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.538.903	3.250.497
Gældsforpligtelser i alt	4.538.903	3.250.497
Passiver i alt	4.875.902	4.199.011

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	93.686	1.100.000	1.273.686
Årets overførte overskud eller underskud	0	140.515	-500.000	-359.485
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.338.000	0	1.338.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.338.000	0	-1.338.000
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	234.201	600.000	914.201
Årets overførte overskud eller underskud	0	-29.384	-600.000	-629.384
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000	0	1.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.000.000	0	-1.000.000
	80.000	204.817	0	284.817

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.147.503	3.498.290
Pensioner	760.388	604.357
Andre omkostninger til social sikring	122.618	67.215
	<u>7.030.509</u>	<u>4.169.862</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>11</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse	4.000	6.443
Renter Kruse Ejendomme, Silkeborg ApS	0	1.631
Renter AØK Holding ApS	0	17.362
Valutakursdifferencer	2.243	0
	<u>6.243</u>	<u>25.436</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.621	0
Andre finansielle omkostninger	8.178	8.082
	<u>19.799</u>	<u>8.082</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	257.048	596.288
Årets regulering af udskudt skat	17.869	3.131
	<u>274.917</u>	<u>599.419</u>

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
5. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2022	290.000	0
Tilgang i årets løb	0	290.000
Afgang i årets løb	-90.000	0
Kostpris 31. december 2022	200.000	290.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-26.583	0
Årets afskrivninger	-20.000	-26.583
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-46.583	-26.583
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	153.417	263.417
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	886.187	697.148
Tilgang i årets løb	651.760	570.156
Afgang i årets løb	-221.850	-381.117
Kostpris 31. december 2022	1.316.097	886.187
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-255.370	-133.443
Årets afskrivninger	-202.611	-120.283
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	1.618
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-457.981	-252.108
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	858.116	634.079
7. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2022	195.711	0
Tilgang i årets løb	98.969	195.711
Kostpris 31. december 2022	294.680	195.711
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-3.262	0
Årets afskrivninger	-23.733	-3.262
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-26.995	-3.262
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	267.685	192.449

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 298 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 12 - 51 måneder og en samlet restleasingydelse på 457 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AØK Holding ApS, CVR-nr. 36944676, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.